UBND TỈNH SÓC TRĂNG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 579 /TB-SXD          Sóc Trăng, ngày 12 tháng 4 năm 2022

  THÔNG BÁO

Về việc thăm dò thường xuyên ý kiến của các cá nhân,

 cơ quan, đơn vị  bằng ứng dụng mã Quick Response

Thực hiện Công văn số 2165/UBND-TH ngày 24/9/2021 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về tăng cường giải pháp nâng cao Chỉ số cải cách

hành chính;

Thực hiện Kế hoạch số 2718/KH-SXD ngày 31/12/2021 về triển khai

thực hiện Đề án đổi mới việc thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong

giải quyết thủ tục hành chính tại Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng và Kế hoạch

ứng dụng công nghệ thông tin của Sở Xây dựng năm 2022,

Nhằm đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin, tiết kiệm thời gian, chi phí

trong việc thăm dò thường xuyên ý kiến của các cơ quan, đơn vị  khi đến liên

hệ công tác tại Sở Xây dựng, cũng như nâng cao chất lượng phục vụ người dân

ngày càng tốt hơn,

Sở Xây dựng thông báo triển khai ứng dụng mã Quick Response (QR

CODE) bằng điện thoại thông minh, thiết bị di động, máy tính có kết nối mạng

internet để lấy ý kiến của các cá nhân, cơ quan, đơn vị theo mã QR CODE sau:

Mã QR CODE sẽ được đặt tại 03 nơi: Văn phòng Sở Xây dựng, Bộ phận

tiếp nhận và trả kết quả của Sở Xây dựng và Phòng họp Sở Xây dựng kể từ ngày

15/04/2022.

Trên đây là thông báo của Sở Xây dựng Sóc Trăng để các tổ chức, cá nhân,

doanh nghiệp được biết, thuận tiện trong quá trình liên hệ công tác tại

Sở Xây dựng./.

Nơi nhận:
- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Sóc Trăng;

- Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh;

- Sở Nội vụ (để theo dõi);

- Cổng TTĐT của Sở Xây dựng (để tuyên truyền);

- Niêm yết tại Văn phòng Sở Xây dựng,

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hoàng

3

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T10:30:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Hoàng<nguyenminhhoang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T10:40:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!